PAGE
2

муниципальный комитет
посьетского городского поселения

хасанского муниципального района

приморского края

РЕШЕНИЕ

                от 16.07.2021 г.

      № 30
О рассмотрении протеста прокурора Хасанского района Приморского края от 20.04.2021 г. на решение муниципального комитета Посьетского городского поселения от 28.02.2017 г. № 59 «О внесении изменений в Решение муниципального комитета Посьетского городского поселения от 12.12.2013 г. № 96 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Посьетского городского поселения»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Посьетского городского поселения, муниципальный комитет Посьетского городского поселения,

 РЕШИЛ:
1. Рассмотреть протест прокурора Хасанского района Приморского края от 20.04.2021 г. на решение муниципального комитета Посьетского городского поселения от 28.02.2017 г. № 59 «О внесении изменений в Решение муниципального комитета Посьетского городского поселения от 12.12.2013 г. № 96 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Посьетского городского поселения»».

2. Удовлетворить протест прокурора Хасанского района Приморского края от 20.04.2021 г. на решение муниципального комитета Посьетского городского поселения от 28.02.2017 г. № 59 «О внесении изменений в Решение муниципального комитета Посьетского городского поселения от 12.12.2013 г. № 96 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Посьетского городского поселения»».

3. Администрации Посьетского городского поселения привести в соответствие с действующим законодательством Правила землепользования и застройки Посьетского городского поселения и представить для рассмотрения в Муниципальный комитет Посьетского городского поселения.
4. Опубликовать настоящее решение в вестнике поселения «Новгородский пост» и разместить на сайте администрации Посьетского городского поселения информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»: http://posetskoe-poselenie.narod.ru.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель муниципального комитета
Посьетского городского поселения

Т.В. Зыкова